

# FA AUTOCENTER AB

559399-8411

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Flamur Ahmeti, Styrelseledamot

2025-02-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet går ut på att handla med begagnade fordon, där majoriteten av kunderna är privatpersoner.

Bolagets säte finns i Varberg i Hallands län.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	30 586 055	19 933 823
Resultat efter finansiella poster	503 852	590 420
Soliditet (%)	15	14

Bolaget har under det senaste räkenskapsåret upplevt en betydande tillväxt i nettoomsättningen, med en ökning på cirka 50 % jämfört med föregående år. Denna positiva utveckling kan tillskrivas en ökad efterfrågan på våra tjänster varav även en ökning av lagret. Bolaget fortsätter att fokusera på kundnöjdhet och innovation för att säkerställa en fortsatt hållbar tillväxt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	458 698	483 698
Balanseras i ny räkning		458 698	-458 698	0
Årets resultat			386 159	386 159
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>458 698</b>	<b>386 159</b>	<b>869 857</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	458 698
Årets resultat	386 159
<b>Summa</b>	<b>844 857</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	844 857
<b>Summa</b>	<b>844 857</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 586 055	19 933 823
Övriga rörelseintäkter		165 946	70 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 752 001</b>	<b>20 004 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 478 114	-17 854 844
Övriga externa kostnader		-1 282 060	-1 149 381
Personalkostnader	2	-1 114 256	-339 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 880 430</b>	<b>-19 349 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>871 571</b>	<b>654 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367 809	-64 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-367 719</b>	<b>-63 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>503 852</b>	<b>590 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>503 852</b>	<b>590 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 693	-131 722
<b>Årets resultat</b>		<b>386 159</b>	<b>458 698</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 000	24 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 313 300	2 655 816
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 313 300</b>	<b>2 655 816</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		392 000	254 295
Övriga fordringar		25	24 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 025</b>	<b>308 443</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 540	351 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 540</b>	<b>351 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 775 865</b>	<b>3 315 454</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 793 865</b>	<b>3 339 454</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		458 698	0
Årets resultat		386 159	458 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>844 857</b>	<b>458 698</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>869 857</b>	<b>483 698</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		20 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 767 126	767 183
Förskott från kunder		5 000	0
Leverantörsskulder		6 570	606 051
Skatteskulder		111 248	66 841
Övriga skulder		1 787 689	1 292 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 375	122 920
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 904 008</b>	<b>2 855 756</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 793 865</b>	<b>3 339 454</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-6 000	0
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>24 000</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

# Underskrifter

Årsredovisning för FA AUTOCENTER AB, 559399-8411  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Flamur Ahmeti  
Flamur Ahmeti  
Ordförande  
2025-02-19

Florijan Ahmeti  
Florijan Ahmeti  
Styrelseledamot  
2025-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Anders Haglind  
Anders Haglind  
Auktoriserad revisor
